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Eurodeputowany  Marcel  de  Graaff  ostrzega,  że  globalne
porozumienie  ONZ  w  sprawie  migracji  doprowadzi  do
kryminalizacji  obywateli  i  mediów,  krytykujących  masową
imigrację.

Przemawiając  podczas  konferencji  prasowej  w  Parlamencie
Europejskim,  de  Graaff,  współprzewodniczący  ENF  i
przewodniczący  Partii  Wolności  w  Parlamencie  Europejskim,
powiedział,  że  porozumienie  to  stanowi  „zamach  stanu
liberalnych  globalistów,  który  przyniesie  wielkie  korzyści
międzynarodowym korporacjom.”

„Jednym  z  podstawowych  elementów  tej  nowej  umowy  jest
rozszerzenie  definicji  mowy  nienawiści.  Porozumienie  chce
kryminalizować  mowę  w  odniesieniu  do  migracji.  Krytyka
migracji stanie się przestępstwem. Media, które dopuszczają
krytykę migracji, mogą zostać zamknięte” – ostrzegł de Graaff.

„W rzeczywistości niemożliwe stanie się krytykowanie polityki
Merkel z zadowoleniem przyjmującej migrantów, bez narażania
się  na  uwięzienie  w  związku  z  mową  nienawiści”  –  dodał.
„Kraje,  które  importują  trzeci  świat,  staną  się  trzecim
światem”.

Eurodeputowany zwrócił również uwagę na wzrost liczby gwałtów
i gwałtownych ataków, które odnotowano od 2015 roku w wielu
zachodnich  krajach  od  rozpoczęcia  migracji  milionów  ludzi
głównie z krajów islamskich.

Globalny  pakiet  ONZ  dotyczący  migracji  nie  jest  prawnie
wiążący, ale rządy będą pod presją, by podążać za wskazaniami.

Węgierski  rząd  ostrzegł,  że  umowa  stworzy  nowe  „prawo
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człowieka,  do  znalezienia  gdziekolwiek  na  świecie  nowego
domu.”

Australia jest kolejnym krajem, który publicznie ogłosił, że
odmówi podpisania paktu, a premier Scott Morrison stwierdził,
że porozumienie to „podważy mocne przepisy i praktyki ochrony
granic Australii” oraz zachęci do nielegalnej imigracji.

Dodał,  że  pakt  nie  robi  nic  w  kontekście  różnicowania
legalnych  i  nielegalnych  imigrantów  w  odniesieniu  do
zapewnienia  im  wsparcia  socjalnego  i  świadczeń.

Premier  Izraela  Benjamin  Netanyahu  powiedział  również,  że
odmówi  podpisania  umowy.  Stany  Zjednoczone  wycofały  się  z
porozumienia  w  ubiegłym  roku,  twierdząc,  że  zarządzanie
granicami powinno pozostać pod kontrolą suwerennych narodów.
Rząd szwajcarski zaznaczył również, że nie przystąpi do paktu,
podobnie jak Austria i Węgry.
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